
 

北星信用金庫からのお知らせ 

「音威子府支店」ならびに「上士別出張所」の 

営業時間が変わります 

 

平素は当支店ならびに当出張所をご利用いただきまして厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、このたび本年４月１日より当支店ならびに当出張所の窓口営業時間につきま 

 

して下記の通り変更させていただきますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し 

 

上げます。 

 

記 

 

現行の営業時間 

午前９時～午後３時 ３月３１日までの営業時間。 

 

変更後の営業時間 

午前９時～１２時 通常通り営業をさせていただきます。 

１２時～午後１時 昼休みとし窓口を閉めさせていただきます。 

午後１時～午後３時 通常通り営業をさせていただきます。 

 

営業時間変更開始日   令和４年４月１日（金） 

 

令和４年２月 

北 星 信 用 金 庫 

理事長  岡本 守 


